ris sonnū fluctuū ei⁹. Turbabūt gētes et timebūt q̄ h̄itāt tūmios a signis tuis: exīt⁹ matutini et vespe delectab. Visitasti frā et inebriasti eā. mul tiplicasti locupletare eā. Flumē dei repletū est aq̄s pasti cibū illoꝝ qm̄ ita est p̄patio ei⁹. Rūos ei⁹ iebria m̄uplica genimā ei⁹: i stillicidijs ei⁹ le tabit germinās. Bñdices corone āni benignita tis tue: et cāpi tue replebūt vberitate. Pingue scēt speciosa deserti. et exultatōe colles accigen̄t. Induti sunt arietes ouīz et valles abūdabūt fru mēto. clamabūt etenī hymnū dicēt. In finem

canticū psalmi resurrectiōis. LXV

infra. lxixix

I Abilat deo ois fra psamū dicite noi ei⁹ date gliam laudi ei⁹. Dicite deo q̄ tribilia sunt opa tua dñe i multitudine virtut⁹ tue mē tien̄t tibi ūmici tui. Ois fra adoret te et psallat tibi: psalmū dicat noi tuo. Venite et videte opa dei terribilis in p̄silijs sup filios hoīm. Qui cō uertit mare i aridā: i flumē ptransibūt pede ibi letabimur i ip̄o. Qui dñat i v̄tute sua i eternū oculi ei⁹ sup gētes respiciūt q̄ exasperat̄ n̄ exalte tur in semē p̄pis. Bñdicate gētes deū nost̄z: et au ditā facite vocē laudis ei⁹. Qui posuit aiaz meā ad vitā: et nō dedit i cōmotiōez pedes meo. Qm̄ p̄basti nos de⁹: igne nos examinasti sicut exami naē argentū. Induxisti nos i laqueū posuisti tri bulatiōes in dorso n̄o: ip̄o suisti hoīes sup capi ta nostra. Transiūmus p̄ ignē et aquā et eduristi nos in refrigeriū. Introibo i domū tuā in holocaustis: reddā tibi vota mea q̄ distinxerūt labia mea. Et locutū ē os meū i tribulatōe mea. Holo causta medullata offerā tibi cū icēso arietū. offerrā tibi hoīes cuī h̄rcis. Venite audite et narra bo oēs q̄ timet̄ deū: quāta fecit aīc mec. Ad ip̄m ore meo clamaui et exaltaui sub lingua mea. Ini quitatē si asperi in corde meo. nō exaudiet dñs. Propterea exauduit de⁹: et attēdit voci depcationis mee. Bñdict⁹ de⁹: qui nō amouit oratio nē meā et misericordiā suā a me. In fine i hym

D nis ps cantici dāuid. LXVI
D Eus misereaf n̄fi et bñdicat nob̄: illuminet vultū suū sup nos et misereaf n̄fi. Ut cognoscam⁹ in terra viā tuā: i oīb⁹ gētib⁹ salutare tuū. Lōfiteant̄ tibi ppli de⁹: p̄fiteant̄ tibi ppli oēs. Letent̄ et exultēt gētes: qm̄ iudicas pplos in eq̄tate: et gētes i terra dirigis. Lōfiteant̄ tibi ppli de⁹ p̄fiteat̄ tibi ppli oēs: fra dedit fructū suū. Benedicat nos de⁹ de⁹ n̄f: bñdicat nos deus: et metuant eū oēs fines terre. In fine psalmus cantici dāuid.

E xurgat de⁹ et dissipent̄ inimici eius et fūgiāt q̄ oderūt eū a facie ei⁹. Sicut deficit fūm⁹ deficit̄ sic fluit cera a facie ignis: sic peant p̄ctōres a facie dei. Et iust̄ epulent̄ et exultēt i cōspectu dei et delectēt i leticia. Cātate deo psalmū dicite nomini eius, iter facite ei q̄ ascendit super